
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А.С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ
м. Суми № Д^Е

Про затвердження підсумків 
конкурсу

З метою стимулювання здобувачів освіти до науково-дослідної роботи та 
відповідно до наказу ректора від 29.11.2024 р. №53 5 «Про організацію і 
проведення конкурсу»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати конкурсу студентських наукових робіт «Молода 

наука СумДПУ імені А.С. Макаренка» відповідно до фінальних виступів на 
підсумкових онлайн-конференціях, які відбулися за трьома напрямами - 
суспільний, гуманітарно-мистецький та природничо-математичний.

2. Відзначити здобувачів освіти до Днів науки в Україні, які посіли призові 
місця, та їх наукових керівників за наступними напрямами:

2.1. За суспільним напрямом:
І місце - Катерина БАРИШ, студентка 241 гр. факультету іноземної 

та слов'янської філології (наук.кер., доц. Громова Н.В.);
II місце - Анна ГУ ЛІНА, студентка 943. гр. НН інституту фізичної 

культури (наук.кер., доц. Кулик Н.А.);
III місце - Катерина ПАНЧЕНКО, студентка 342 гр., факультету 

іноземної та слов'янської філології (наук.кер., доц. Подосиннікова А.І.).
2.2. За гуманітарно-мистецьким напрямом:

І місце - Данїїл ДЕВ'ЯТЬ, студент 341 гр. факультету іноземної та 
слов'янської філології (наук.кер., доц. Коваленко А. М.);

II місце - Влада ГОМОЛЯ, студентка 341 гр. факультету іноземної 
та слов'янської філології (наук. кер. доц. Багацька О.В.);

III місце - Катерина ПАНЧЕНКО, студентка 342 гр. факультету 
іноземної та слов'янської філології (наук. кер. доц. Алексенко С.Ф.).
2.3. За природничо-математичним напрямом:

І місце - Єлизавета БЕЗБОРОДОВА, студентка 651 гр. природничо- 
географічного факультету (наук. кер. доц. Вакал Ю.С.); Ірина



2

СТЕПАНЕЦЬ, студентка 654 гр. природничо-географічного факультету 
(наук, кер., доц. Литвиненко Ю.І.);

II місце - Дар'я ГЕРАСИМЕНКО, студентка 731 гр. природничо- 
географічного факультету (наук, кер., ст. викл.Луценко С.В.);

III місце - Владислав ХОВАНСЬКИЙ, студент 742 гр. природничо- 
географічного факультету(наук. кер., доц. Корнус А.О.).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-‘л 
педагогічної (наукової) роботи, професора Ольгу КУДРІНУ.

Ректор \ Юрій ЛЯННОЙ


